ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI

 EXTRATO DE 2.º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00062/2018
OBJETO: Execução dos serviços de construção de Unidade Escolar com 04 (quatro) salas de aula, no Conjunto Antonio Amaro, nesta cidade
de Cuitegi/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 – Lei Federal 8.666/93 - CLÁUSULA SÉTIMA - DOS PRAZOS – Contrato nº 00062/2018 - Tomada
de Preços nº 00001/2018. VIGÊNCIA: 08 (oito) meses de 24/11/2019 até 24/07/2020. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Cuitegi e CONSTRUTORA EDFFICAR EIRELI - ME. DATA DE ASSINATURAS: 22/11/2019.